

Taivas vai kadotus?

Kysy itseltäsi, haluatko sinä taivaaseen? Haluatko viettää ikuisuuden rauhassa Herran kanssa ja kaikkien pyhien. Jos haluat niin rukoile alla olevat rukoukset, ole tosissasi ja usko siihen mitä luet. Ole siunattu Jeesuksen väkevässä nimessä.

Pelastusrukous

Rakas taivaallinen isä. Anna syntini anteeksi. Minä kadun niitä ja haluan tehdä parannuksen. Uskon että poikasi Jeesus kuoli ristillä ja sovitti syntini. Kiitos suuresta armostasi minua kohtaan. Annan myös anteeksi kaikille niille, jotka ovat minua vastaan rikkoneet (nimeä). Vastaanotan Jeesuksen nyt Herranani ja Vapahtajanani. Haluan seurata sinua Jeesus. Tule sydämeni Herraksi, puhdistu minut ja johdata minua. Toteutukoon sinun tahtosi minun elämässäni, koska sinä tiedät mikä on minun parhaakseni. Täytä minut pyhällä hengelläsi. Kiitos Isä suuresta armostasi ja hyvydestäsi. Amen.

Vapautusrukous

Haluan vapautua seuraavista sielunvihollisen henkivalloista; kiusanhengestä, mistä tahansa addiktioista, alkoholista, tupakista, himon henkivallasta, väärästä ruokavaliosta, pelosta, masennuksesta, vihasta, kateudesta, valheen-hengestä ja muistakin paholaisen henkivalloista, joka minua saattaa vaivata, anna minulle viisautta ja ymmärrystä Herra. Jos minua hallitsee jokin tietty rikollinen taho, joka haluaa paha uskoville Jeesuksen omille, niin katkaisen ja keskeytän nämä kiroukset ja tehtävät itsessäni, haluan irtisanoutua niistä nyt lopullisesti Jeesuksen väkevässä nimessä, älkää tulko enää takaisin, haluan olla vapaa ja seurata vain Jeesusta. Jumala näytä minulle oikea tie, uudista mieleni ja muuta sydämeni. Kiitos ja ylistys sinun nimellesi. Sidon voimamiehen itsessäni, sekä sen alapuolella olevat vihollisen henkivallat, ja käsken ne ulos itsestäni Jeesuksen nimessä, menkää syvyyden kuiluun nyt. Täytä Herra minut jatkuvalla Pyhän Hengen tulella, kutsun sinut luokseni, älä koskaan hylkää minua, kulje kanssani ikuisesti. Kutsun ja vapautan myös Jumalan armeijaa eli satoja enkeleitä kimppuuni repimään kaikki saatanan henkivallat itsestäni ulos nyt, repikää ja kiduttakaa niitä, heittäkää tulijärveen. Auta ja vapauta minut Taivaan Isä, Amen.

Jeesuksen seuraajia vainotaan heidän uskonsa tähden, myös Suomessa.

Kaikki jotka haluavat elää jumalallista elämää Kristuksessa Jeesuksessa, vainotaan. Autuaita ovat ne, joita vainotaan vanhurskauden tähden, sillä heidän on taivasten valtakunta.

"Autuaita ovat ne, joita muut herjaavat ja vainoavat ja puhuvat heistä valheellisesti kaikenlaista paha minun tähteni. Iloitse ja riemuitse sillä teidän palkkanne on suuri taivaassa, sillä niin he vainosivat profeettoja, jotka olivat ennen teitä.

Mutta minä sanon teille: rakastakaa vihollisianne ja rukoilkaa niiden puolesta, jotka teitä vainoavat.

Sentähden minä olen mielistynyt heikkouteen, pahoinpitelyihin, hätään, vainoihin, ahdistuksiin, Kristuksen tähden; sillä kun olen heikko, silloin minä olen väkevä

Kuka erottaa meidät Kristuksen rakkaudesta? Ahdistus, vaino, nälänhätä, alastomuus, vaara, vai miekka?

Olemme kaikin tavoin ahdistettuna, mutta emme musertuneita; hämmentyneitä, tai epätoivoon ajautuneita; vainottuna, mutta ei hylättynä; Lyötynä alas mutta ei tuhottuna; kantaen aina ruumiissamme Jeesuksen kuolemaa, jotta myös Jeesuksen elämä tulisi ilmi ruumiissamme.

Me jotka elämme luovutetaan aina kuolemaan Jeesuksen tähden, jotta myös Jeesuksen elämä tulisi ilmi meidän kuolevaisessa lihassamme. Niin kuolema toimii meissä, mutta elämä sinussa. Mutta jos joku kärsii kristittynä, älköön hävetkö, vaan **ylistäköön** Jumalan nimeä.

Jos olisit maailmasta, maailma rakastaisi sinua kuin omaansa; mutta koska te ette ole maailmasta, vaan minä valitsin teidät maailmasta, siksi maailma vihaa teitä.

Vahvistamalla opetuslasten sieluja, rohkaisemalla heitä jatkamaan uskoa ja sanomalla, että monien koettelemusten kautta meidän täytyy päästä Jumalan valtakuntaan. Älä kosta kenellekään paha pahalla, vaan ajattele tehdäkseksi sitä, mikä on kunniallista kaikkien silmissä.

Rakkaani, älkää koskaan kostako, vaan jättäkää se Jumalan vihalle, sillä kirjoitettu on: "Kosto on minun, Minä maksan, sanoo Herra." ja päinvastoin, "jos vihollisesi on nälkäinen, ruoki häntä; jos hänellä on jano, anna hänelle juotavaa; sillä näin tekemällä sinä kasaat palavia hiiliä hänen päähänsä."

Älkää olko pahan vallassa, vaan voittakaa paha hyvällä. Sillä elämä on minulle Kristus, ja kuolema on voitto.

Organisoitu vainoaminen

Gang stalkkaus tunnetaan myös nimellä "organisoitu vainoaminen". Rikos ei liity katujengiin; vaan laittomaan valvontaan ja useiden yhdessä työskentelevien tekijöiden (joita kutsutaan nimellä perpsit, perpetrators tai brown nosers) joiden tavoitteena on häiritä kohdehenkilöitä ja saada heidät tappamaan itsensä.

Jos toisinajattelija on yhteiskunnalle muka niin vaarallinen, niin miksi vainoaminen tehdään salassa ja eri rikollisia stalkkereita vaihdellen viattoman kohteen perässä? Miksi häntä ei vangita tai eliminoida suoraan? Vastaus on; koska psykologinen murhaaminen eli satanistinen kulttitoiminta ei kestä päivänvaloa ja kyse on sielujen voittamisesta. Satanistit toimivat aina salassa, se on elinehto heidän rikollisen toiminnan jatkuvuudelle. Todistusaineisto on minimoitava mahdollisimman tehokkaasti välttääkseen tuomiot jälkeinpäin. Taivaan isä kuitenkin näkee kaiken ja kosta sen niille, jotka eivät ole parannusta tehneet tässä elämässä.'

Johannes 3:19-21

Mutta tämä on tuomio: että valkeus tuli maailmaan, ja ihmiset rakastivat enemmän pimeyttä kuin valkeutta; sillä heidän työnsä olivat pahat. Sillä jokainen joka paha tekee se vihaa valkeutta eikä tule valkeuteen, **ettei hänen töitensä paljasteta**. Mutta joka totuuden tekee se tulee valkeuteen että hänen työnsä nähtäisiin, sillä ne ovat Jumalassa tehtyt.

Suora kohteen eliminoitua vältetään siis viimeiseen asti, koska jos kohde on uskossa Jeesukseen, niin hän on matkalla välittömästi taivaaseen kuoleman jälkeen, siksi satanistit välttelevät tätä uskovan kohdalla, he siis haluavat näännyttää uskovan uskon. Jos kohde taas tuhoaa itse itsensä, niin sielu siirtyy kadotukseen rituaaliuhrina paholaiselle. Jumala sanoo sanassaan, että se joka turmelee Jumalan temppelin, niin Jumala turmelee hänet. Temppeleillä tarkoitetaan siis omaa ruumista, se on Pyhä ja eikä sitä saa kukaan tuhota.

Vainojat palvelevat Saatanaa, joko tiedostaen tai tiedostamatta. Heitä ei yleensä kiinnosta totuus ja he vihaavat kaikkea positiivisuutta ja Jumalan omia. Stalkkereilla on myös lähes aina jokin satanistinen ryhmittymä tai aate jonka takana hän seisoo. Vainoa voidaan myös tehdä oman narsismin tai kunnian vuoksi, ja/tai hiljentämällä mahdollisia ilmiantajia. Useat stalkkerit saavat myös palkkaa uskovien häirinnästä ja vainoamisesta. Järjestäytyneitä vainoamistoimia hallinnoivia tekijöitä yhdistää yleensä yksityinen turvallisuustiedustelupalvelu (Supo, poliisi..) tai ne ovat korruptoituneita jäseniä, tai entisiä jäseniä lainvalvontayhteisöstä/rikollisista informaattoreista. Heidän tehtävä on hiljentää toisinajattelijoita, totuudentutkijoita, jotka ovat saatanaalle uhka.

Järjestäytyneen vainoamisen historia

Kommunistisessa idässä käytettiin laajalti gang stalkkauksen käyttämiä taktiikoita. Saksan Stasi (valtiopoliisi) keinona ylläpitää poliittista valvontaa sen kansalaisten yli. Yhdysvalloissa taktiikkaa käytti tunnetusti FBI sen salaisen laittoman vastatiedusteluohjelman ("Cointelpro") aikana 1956, kunnes siviiliaktivistit paljastivat ohjelman vuonna 1971. Ohjelma oli suunnattu pääasiassa poliittisiin aktivisteihin ja myös viattomiin ihmisiin, koska heidän hengellinen tilansa ja pelastunut sielu koettiin uhkana paholaisen systeemille.

Motiivit vainoamiselle

- Usko Jeesukseen pelastajanasi ja Herranasi.
- Rakastat totuutta, etkä suostu psykopaattien manipuloitavaksi/hallittavaksi.
- Et kunnioita tai tottele maan hallitusta, jos se rikkoo ihmisoikeuksia ja Perustuslakia.
- Rakastat eläimiä ja puolustat niiden oikeuksia, autat niitä.
- Et usko Covid pandemiaan, etkä ota rokotetta.
- Et maksa riistoveroja ja haluat elää minimaalisesti.
- Levität totuutta rokotteiden haitoista sosiaalisessa mediassa, josta on seurannut bannit.
- Levität totuutta oikeasta ja puhtaasta ruokavaliosta, josta on seurannut bannit.
- Kannatat veganismia ja vähähiilihydraattista ruokavaliota, josta on seurannut bannit.
- Autat köyhiä tai muita vähävaraisia. Puolustat työttömiä, josta on seurannut sensurointia.
- Julistat pelastus-sanomaa eksyneille.
- Olet liian positiivinen ja iloinen persoona.
- Paastoat pahoja henkivaltoja vastaan ja rukoilet ihmisten vapautumisen puolesta.
- Olet eronnut kultista (esim. vapaamuurarit, tai Supo järjestö) ja tullut uskoon Jeesukseen.
- Olet paljastanut arkaluonteisia asioita satanisteista, jotka eivät kestä päivänvaloa.

Ketkä ovat stalkkerit?

Stalkkerit vaikuttavat suurimmaksi osaksi jokapäiväisiltä kansalaisilta. He käyttävät työasuja, työntävät lapsia rattaissa ja tekevät ostoksia paikallisessa ruokakaupassa. Heitä kannustetaan sopeutumaan yhteisöön. Muut stalkkerit ovat "katuroistoja", jotka ovat palkattu häiritsemään ja pelottelemaan. He voivat saada ohjeita korkeimmilta tahoilta esim. tekstiviestitse kohteiden olinpaikoista. tai kohteen ajatukset luetaan ja ne toimitetaan henkivaltojen välityksellä eteenpäin stalkkereille. Kauko-ohjattu ja aivopesty stalkkeri ei välttämättä edes tiedosta ovatko käskyt hänen omia ajatuksiaan vai jonkun muun lähettämiä komentoja, mutta tästä huolimatta hänen on vaan pakko toimia, koska hän on saatanan vallan alla.

Stalkkerit ovat eksyneitä sieluja ja raukkamaisia sätkynukkeja joita ohjataan naruista. Gang stalking on hyvin hoidettu organisaatio, joka koostuu jäsenistä, joita ei tunnista ulkopuolisten toimesta, ennen kuin joukko gangstalkkereita kääntää kasvonsa yhtä valittua uhria kohden. Stalkkausta harjoittajat ovat ihmisiä, jotka suurimmaksi osaksi hoitavat jokapäiväistä elämäänsä näyttäytyen kuten kaikki muutkin, paitsi stalkkaukseen liittyvissä toimissaan. Stalkkaus-aktiviteetit ovat etusijalla kaikkeen muuhun nähden heidän elämässään. Se on itse asiassa elämäntapa niille, jotka osallistuvat näihin rikollisiin toimiin.

Miksi ihmiset osallistuvat stalkkaukseen?

- Melkein kaikilla halukkailla stalkkereilla on kultti-/saatanallinen tai luciferinen ryhmittymä. He vihaavat toisinajattelijoita, totuudentutkijoita, systeemille uhaksi olevia henkilöitä ja erityisesti uudestisyntyneitä Jeesukseen uskovia, koska he ovat pelastuneita ja matkalla taivaaseen. Stalkkereiden matka taas jatkuu helvettiin, jos eivät tee parannusta.
- Joillekin stalkkereille kerrotaan valheita, joko positiivisia tai negatiivisia, saadakseen heidät osallistumaan. Kohteesta valehdellaan, että kyseessä on vaarallinen henkilö.
- Organisaatioon kuuluvat stalkkerit voivat vain seurata käskyjä.

- Entiset stalkkerit ovat ilmoittaneet osallistuneensa pelosta, jotta eivät itse joutuisi vainotuksi, jos he esimerkiksi alkavat kapinoimaan stalkkeriryhmiä vastaan.
- Jotkut stalkkerit voivat käyttää osallistumistaan maksaakseen takaisin aiemman palveluksen.
- Vertaispaine / tarve sovittaa itseään sisään, esim. ihmisten rutiineihin / yksityiselämään.
- Viihdearvo / laittomaan toimintaan osallistumisen jännitys.
- Joitakin ohjataan etänä, kuin nukkeja; kytkimen kääntäminen, mkUltra ja Covid rokote saattaa myös toimia tehosteena, jolloin kohdetta on helpompi ohjelmoida ja hallita.
- Palkkaus on hyvä työhön nähden. Se houkuttaa tekemään pienenkin palveluksen, ja joka edistää viattoman ihmisen murhaamista asteittain.

Kuka tai mikä on vainoamisen takana?

Seurat/veljeskunnat/järjestykset, uskonnolliset kultit ja tuhoisat "New Age" -ryhmät, yhtiöt, hallitusorganisaatiot (Supo) huolissaan olevat yhteisöryhmät/valvojaryhmät, rikollisjärjestöt jne. Loppujen lopuksi kaiken lähde ovat pahantahtoiset/demoniset ruhtinaskunnat. He ovat todellisia valtion- ja yritysten päämiehiä tässä sairaassa maailmassa. Eric Karlstrom ja Kev Baker ja Anthony Patch paljastavat, että on olemassa 5 ryhmää, jotka murhaavat miljoonia ihmisiä gang stalkkauksen kautta. Ne ovat Operation Paperclip, Nazi SS, CIA, NSA, Defense Intelligence Agency ja puolustusministeriö.

Mitä tavoitteita stalkkeri edistää?

- Viattoman ihmisen psykologista murhaamista.
- Saatanallisia järjestöjä jotka suorittavat esim. murha, kidutus, uhrimenoja ja raiskausrituaalejaan salassa, myös stalkkaus on osa heidän järjestämää rituaalimurhaa.
- Uuden maailmanjärjestyksen tavoitteita edistää satanismia, kannibalismia, epätasa-arvoa, homoavioliittoja ym. tuhota kaikki toisinajattelijat sekä Jeesuksen seuraajat.
- Stalkkeri edistää myös omaa tuhoaan kohti ikuista kadotusta yhdessä muiden satanistien kanssa, jos tässä elämässä ei ole tehnyt parannusta ja ottanut vastaan pelastusta Jeesuksessa Kristuksessa.